C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 02º sessão ordinária do 1º período legislativo.

DATA: 14/02/2017

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 009/2017

Autoria: Mauro, Javam, Moises.

Assunto: Que faça melhorias no Cemitério Municipal

Indicação nº 010/2017

Autoria: Mauro, Luis e Israel.

Assunto: Que ajude Ong OPA (organização de Proteção dos Animais de Sabáudia).

Indicação nº 011/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Que faça travessia elevada ou estude a possibilidade de um semáforo, sendo duas na

Avenida Campos Salles, uma após o Mercado Verona e outra próximo ao depósito Marchine, e

outra na rua São Paulo em frente à igreja Matriz..

Indicação nº 012/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Faça academia ao ar livre nos conjuntos primavera e no Jardim Paraiso.

Indicação nº 013/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Possibilidade de uma ciclovia na Avenida Campos Salles sentido Conjunto Primavera.

Indicação nº 014/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Coloque um ponto de ônibus coberto no conjunto Canaã..

Indicação nº 015/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Possibilidade de estudar uma maneira de se fazer meio fio na rua do Jardim Recreio

Indicação nº 016/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Restaurar as escolas de informática de nosso município.

Indicação nº 017/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Verifique a possibilidade de estar doando as escrituras dos terrenos as empresas que

cumpriram seus contratos junto ao município.

Indicação nº 018/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Inclua placas de entradas de nosso município textos bíblicos.

Indicação nº 019/2017

Autoria: Vera Helena Pereira Mendes.

Assunto: Uso de máquinas nivelador nas estradas municipais.

Indicação nº 020/2017

Autoria: Vera Helena Pereira Mendes.

Assunto: Remarcação dos sinais de trânsito nas ruas do município.

Indicação nº 021/2017

Autoria: Vera Helena Pereira Mendes.

Assunto: Uniformes para os servidores da Secretaria de indústria, Comércio e Meio ambiente do

município de Sabáudia.

Sala de Sessões, aos quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezessete.